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IL PIANO FINANZIARIO

L'insieme dei costi afferenti al servizio di gestione dei rifiuti urbani & determinato con I'approvazione da
parte del Comune di un dettagliato Piano Finanziario.

Il piano finanziario, disposto ed adottato in conformita all'art.8 del D.P.R. 27 aprile 1999 n. 158, € uno
strumento di natura programmatoria avente ad oggetto la definizione gli interventi economici ed ambientali
relativi al servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti urbani ed & redatto tenendo conto della forma di
gestione del servizio predisposto dall'ente locale.

Esso comprende:

a) il programma degli interventi necessari;

a) il piano finanziario degli investimenti;

b) la specifica dei beni, delle strutture e dei servizi disponibili, nonché il ricorso eventuale all'utilizzo di
beni e strutture di terzi, o al’affidamento di servizi a terzi;

¢) le risorse finanziarie necessarie.

Inoltre deve essere accompagnato da una relazione che indichi i seguenti elementi:

a) il modelio gestionale organizzativo;

b) ilivelli di qualita del servizio ai quali deve essere commisurata la tariffa;

¢} la ricognizione degli impianti esistenti;

d) rindicazione degli scostamenti rispetto all'anno precedente e le relative motivazioni.
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PREVISIONE DEI COSTI ANNO 2022

Le procedure connesse alla trasformazione tariffaria comportano Fevidenziazione analitica dei costi di
gestione rifiuti all'interno di bilanci comunali e la loro trasparente attribuzione a voci di costo indicate dal
DPR 158/99 che ne impone la copertura totale attraverso la tariffa.

I piano finanziario & articolato seguendo i criteri di aggregazione dei singoli costi, cosi come previsto
dalla Delibera ARERA 363/2021, sintetizzati nella successiva tabella.

Determinazione costi sostenuti

CSL cost dilavaggio e spazzamenlo strade 27.279,52 €
.CG.IND C.os.tl e CRT costi raccolta e Irasporto rsu 19.437,11 €
indifferenziati
CG Costi di gestione CTS costi rattamento e smaltimento rsu 25.499,12 €
C’RD costi per la raccolta .dufferenaala {cost di appatio 174.957.23 €
CGD Costi di gestione del ciclo di raccolta pl e e s
differenziata
CTB .costi di lrauarpenlo & riciclo l(per umido e verde, 74.152,04 €
costi di compostaggio e trattamenti)
CARC Costi Amministrativi di Accertamento & Riscossione 48.521,36 €

{costi amministrativi del personale, di accertamento, riscossione e contenzioso}

CGG Costi Generali di Geslione
N . . ! 18.468,19€
(del personale che segue larganizzazione del servizio o appalte minimo 50% di 89)
CC Costi comuni CCD Costi Comuni Diversi
(costo del persanale a tempo determinato, quote dei cost di materiali e dei servizi come elettricid, gas, acqua, 0,00€

pulizie, materiali di consumo, cancelleria e [olocopie)

COal A costi
— ) . ! - . 852,92€
(realizzazione ecocentri, campagna informativa, consulenze, sacchelti biodegradabili e quanto non compreso
nelle precedenti voci)
Amm Ammorament 31.262,00 €
ACC Accantonamento 2.895,23 €
- di cui cosli di gestione post-operativa delle discariche 0,00€
-« di cui per credili 1.59548 €
H u
CK 'COS“ duso del - di cui per rischi & oneri previsti da normaliva di seflore efo dal contratio di affidamento 0,00€
capilale
« di cui per altri non in eccesso rispetto a norme Wbutarie 1.209,75 €
R Remunerazione del capilale 23.033,73 €
Rlic Remunerazione delle immohilizzazioni in corso 0,00€
CK proprietari 0,00€
COexp tv Costi operalivi variabili previsionali ad. 9.1 del MTR-2 0,00€

CQI Cosli di natura
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previsionale destinati al | CQexp tv Cosli operativi variabili previsionafi an. 9.2 del MTR-2 0,00 €
miglioramento di qualita
COl tv Casti operativi incentivanti variabili at. 9.3 del MTR-2 0,00€
COexp tf Costi operativi fissi previsionali art. 9.1 del MTR-2 0,00€
CQexp tf Cosli operativi fissi previsionali art. 9.2 del MTR-2 0,00 €
COI tf Costi operativi incentivanti fissi art, 9.3 del MTR-2 0,00 €
AR Provent della vendila di materiale ed energia derivante da rifiut 0,00€
ARCconAI Ricavi derivanti dai corfispettivi riconosciuli dal CONAI 27.551,55€
fatiore sharing b 0,30/ cosfficiente gradualita Y 0,65
AR Proventi e ricavi
fatlore sharing W 0,10
b{AR) Provent della vendita di materiale ed energia denvante da rifiuti dope sharing 0,00€
b{1+w)ARconal Ricavi derivanti dai corispettivi riconosciuli dal CONAI dopo sharing 9.092,01 €
RCtv Componente a conguaglio relativa ai costi variabili -52.589,24 €
di cui: Residuo RCND 0,00€
Residua RCU 0,00€
RC18 (da PEF 2020) 0,00€
RCA19 (da PEF 2021) 0,00€
RG Conguagli variabili  |recupero scostamenio COSexp 0,00€
recupero scostamento COVexp 0,00 €
recupero scostamento COQexp 0,00€
recupero scostamento COexp 0,00€
recupero scostamento tariffe variabili a-2 0,00€
RCHtf Componente a canguaglio relativa ai costi fissi 85.906,49 €
di cui: Residuo RCU 0,00 €
RC18 (da PEF 2020) 0,00€
RC Conguagli fissi RC19 (da PEF 2021) 0,00 €
recupero scostamente COVexp 0,00€
recupero scostamento COQlexp 0,00 €
recupero scostamento COexp 0,00 €
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recupero scoslamenio tarifie fisse a-2 0,00€
Oneri variabili 30.000,00 €
Oneri relativi all'lVA e
altre imposte -
: Oneri fissi 160993 €
Votil Ii!).e i Voce libera 4 € 0,00 € Voce libera 5 € 0,00 €
variabili:
Voce libera 6 € 0,00 €
Voci libere per costi fisse: |Voce libera 1 € 0,00 € Voce libera 2 € 0,00 €
Voce libera 3 € 0,00€
P Parametro per la determinazione del limite alla crescita delle tariffe 5,60%
Limiti di crescita
TVa-1 Cosli totali annc precedente 375.920,00 €
Costi variabili effettivi 262.364,25 €
Riclassificazione Arera (delta) per vincolo su costi anno precedente 70.531,51 €
Dv detrazioni variabili di cur al comma 1.4 delibera n. 2IRIF12020 4,850,45 €
FTV - Totale costi variabili 186.982,29 €
Costi fissi effettivi 239.829,37 €
Riclassificazione Arera {delta) per vincolo su costi anno precedente 34.690,66 €
DF detrazioni fisse di cui al comma 1.4 delibera n 2/RIF/2020 241582 €
ZTF- Totale costi fissi 202.722,89 €
Costi totali IT=ZTF+3TV 389.705,18€
La ripartizione dei costi tra parte fissa e parte variabile risulta cosi definita:
Aitribuzione costi fissi/variabili a utenze domestiche e non domestiche
GQuantita rifiuti Kg rifiuli utenze 0,00 Kg rifiuti utenze non 0.00 Kg totali 0,00
prodotti: domestiche domestiche
% attribuzione costi a utenze domestiche e non domestiche
% costi fissi Ctuf - totale dei costi Ciuf =
. . ° utenze 78,33% | fissi attribuibili utenze ITF x 78,33% €158.792,84
Cos‘tjl‘;ontzg per ETd = Ctuf + Ctuv domestiche domestiche
: % costi variabili Ctuv - totale dei costi Cluv =
domestiche € 305.256,07 : utenze 78,33% | variabili attribulbili 5TV x 78,33% €146.463,23
domestiche utenze domestiche
% costi fissi Ctnf - totale dei costi Cinf =
) ) .:ten,_e non 21,67% | fissl attribulbili NON ITFx 2167% €43.930,05
Costi totali per ZTn = Cinf + Ctnv domestiche utenze domestiche
utenze NON 0 = =t -
; % costi variabili Ctny - totale dei costi Cinv =
domestiche € 84.449,11 ® utenze non 21,67% | variabili attribuibiliNON | ZTV x 21,67% €40.519,06
domestiche utenze domestiche
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SUDDIVISIONE UTENZE DOMESTICHE E NON DOMESTICHE

La Tariffa & articolata nelle fasce di utenza domestica e non domestica, l'ente deve ripartire tra le due
categorie l'insieme dei costi da coprire e il potenziale dei rifiuti prodotti secondo criteri razionali.

Per la ripartizione dei costi & stata considerata I'equivalenza Tariffa rifiuti (tassa rifiuti} = costi def
servizio ed & stato quantificato il gettito derivante dalle utenze domestiche e calcolata l'incidenza
percentuale sul totale. Per differenza & stata calcolata la percentuaie di incidenza delle utenze non
domestiche.

La situazione delle due categorie di utenza nei ruoli Tari per il 2022 era la seguente:

Costi totali attribuibili alle utenze domestiche

, , Ctuf - totale dei costi fissi attribuibili alle
Costi totali utenze utenze domestiche € 158.792,84

domestiche € 305.256,07 - =

5Td = Ctuf + Cluv Ctuv - fotale dei costi variabili altribuibili
alle utenze domestiche € 146.463,23

Costi totali attribuibili alle utenze non domestiche

. . Cinf - totale dei costi fissi attribuibili alle
Costi totali utenze non utenze non domestiche € 43.930,05

domestiche € 84.449,11 - T

ZTn = Cinf + Ctnv Ctav - totale dei costi variabili aftribuibifi
alle utenze non domestiche € 40.519,06
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TARIFFE UTENZE DOMESTICHE

Le tariffe cosi elaborate sono riportate nella tabella sottostante:

Tariffa di riferimento per le utenze domestiche

KA appl

Numn uten KB appl
Coeft di Coeff Tariffa Tariffa
Tariffa utenza domestica mq CELELLL roporzionale di
per superficie prop: L .
ver Esclusi produttivita {per fissa variabile
attribuzione immaobili attribuziona
parte ﬁS.SG " accessori parte variabile)
ggﬂggx::;éco'UN 11.663,64 0,75 87.06 0,82 0,570023 42,285105
gg&g 8:::.:;'00.0% 46.133.81 0,88 340,51 1,60 0,668827 82,507523
gg&ggx;s;llco-me 30.754,59 1,00 22381 2,00 0,760031 103,134404
ggﬂggx::#co-oumreo 23.242.86 108 17023 2,60 0820833 134,074725
ggﬁggﬁﬂ;ﬁ;mmmue 796124 1,11 64,09 3,20 0843634 165,015046
ggﬁggr::yco-sa Oy 357937 1410 2969 365 0336034 188,220287
USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-Rid. Utikzzo 87,00 0,67 1.00 0,73 0,513021 38,056595
Compostaggio Domeslico
USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-Rid. Utilizzo 224,00 0,79 1.00 1,44 0,601944 74,256770
Compostaggio Domestico
USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-Rid. Utilizzo 685,00 0,90 4,00 1,80 0,684028 92,820963
Compostaggio Domestico
USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI-Rid. Utilizzo 209,00 0,99 1,00 2,88 0,75921 148,513541
Compostaggio Domestic
USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-BLOCCATA IN 19.00 0,75 1,00 0,82 0,000000 0,000000
TB_old
USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-BLOCCATA IN 144,00 1,08 1,00 2,80 0,000000 0,000000
TB_old
USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-ABITAZ. UNICO 45.736,86 0,67 39542 0,73 0,513021 38,056595
OCCUPANTE
USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-ABITAZ. UNICO 660,51 0,79 496 1,44 0,601944 74,256770

OCCUPANTE
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1.

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-ABITAZ. UNICO
OCCUPANTE

240,68

0,90

2,04

1,80

0,684028

92,820963

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-ABITAZ, UNICO
OCCUPANTE-Rid. Utilizzo C

439987

0,60

26,098

0,66

0461718

34,250935

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-ABITAZ. TENUTE
A DISPOS. PER USQ STAGIO

151,00

0,63

2,00

0,69

0,484519

35,942339

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-ABITAZ. TENUTE
A DISPOS. PER USC STAGI

22.405,58

0,74

203,15

1,36

0,568503

70,13139%4

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-ABITAZ. TENUTE
ADISPOS. PER USO STAGI

10,94

0,85

043

1,70

0,646026

87,664243

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-ABITAZ. TENUTE
ADISPOS. PER USO8

23,00

0,91

1,00

21

0,697708

113,963516

USO DCOMESTICO-DUE
COMPONENTI-ABITAZ. TENUTE
A DISPOS. PER USO STAGI

105,00

0,88

1,00

1,60

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-ABITAZ, TENUTE
A DISPOS. PER USQ STAGI

2.891,00

067

19,00

1,22

0,511653

63,118255

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-PARTE
ABITATIVA UTILIZZATI DAI
ccoD.C

919,12

0,75

5,77

049

0,570023

25371063

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA UTILIZZAT! DAl
CC.DD.

293888

0,88

12,23

0,96

0,668827

49,504513

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA UTILIZZATI DA
CC.DD.

651,00

1,00

3.00

1,20

0,760031

61,880642

USO DOMESTICC-QUATTRO
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA UTILIZZATI DAI CC.

133,00

1,08

100

1,56

0,820833

80,444835

USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI-PARTE
ABITATWA UTILIZZATI DAICCD

843,62

1,11

2,88

1,92

0,843634

99,009027

USO DOMESTICO-SEI O PIU
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA UTILIZZATI DA

30,38

1,10

012

2,19

0,836034

112932172

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-ABITAZ. ISCRITTI
AIRE

81,00

0,52

1,00

0,57

0,399016

29,599573

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-ABITAZ. ISCRITTI
AIRE

2.764,00

0,61

30,00

1,12

0,46817%

57,755266
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1.

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-ABITAZ. ISCRITTI
AIRE

148,00

0,70

1,00

1,40

0,53201

72,194082

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-ABITAZ ISCRITTI
AMRE-Rid. Utilizzo Co

569,00

0,55

3,00

1,00

0421361

§1,979739

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-ESENZIONE
TOTALE

373.09

0,75

494

0,82

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-ESENZIONE
TOTALE

1.059,00

0,88

14,00

1,60

©,000000

0,000000

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-ESENZIONE
TOTALE

0,00

1,00

2,00

2,00

0,000000

0,000000

USO DOMESTICQ-QUATTRO
COMPONENTI-ESENZIONE
TOTALE

277,00

1,08

6,00

260

0,000000

©0,000000

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-PENSIONATI
AIRE

2.961,00

0,29

17.00

0,53

0,222917

27,505945

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-Rid. Utlizzo
Compostaggio Domestico

1.865,00

0,67

11,00

0,73

0,513021

38,056595

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-Rid. Utilizzo
Compostaggio Domestico

11.872,25

0,79

63.05

144

0,601944

74,2567T0

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-Rid. Utilizzo
Compostaggio Domeslico

7.364.98

0,90

38,39

1.80

0,684028

92,820963

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-Rid. Utilizzo
Compostaggio Domesli

5.533,33

0,97

2781

2,34

0,738750

120,667252

USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI-Rid. Utilizzo
Compostaggio Domestic

253164

0,99

12,96

2,88

0,759271

148,513549

USO DOMESTICO-SEI O PIL
COMPONENTI-Rid. Utilizzo
Compostaggio Dome

2.861,00

0,99

11,00

3,28

0,752430

169,398258

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-Rid. Utifizzo
Compostaggio Domestico-AB

812,78

0,60

3.79

0,66

0461718

34,250935

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-Rid. Utilizzo
Compostaggio Domestico-A

167,00

0.67

1,00

4,22

0,511653

63,118256

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-Rid. Utilizzo
Compostaggio Domestico-R

74,00

0,1

1,00

1,29

0,541750

66,831093
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TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE

| risultati ottenuti sono riportati nella tabella sottostante.

Tariffa di riferimento per le utenze non domestiche

KD appl
aelee Coeff di ) .
Coeff ial produzione Tariffa Tariffa
Tariffa utenza non domestica e S=tipotenzigie kg/m anno
di produzione tper fi iabil
{per attrilnzione per 1554 variabiie
arte fissa) attribuzione
p parte
variabile)

2 4 EUCSLI,EI,BIBLIOTECHE.SCUOLE_ASSOCIAZIONI LUOGH! 760,00 0,52 455 0430349 0,450495
2.2 CAMPEGGI,DISTRIBUTORI CARBURANTI 164,00 0,74 6,50 0,697804 0,643565
2 4 ESPOSIZIONIAUTOSALONI 3.99400 0,52 4,55 0,490349 0,450495
25 ALBERGH! CON RISTORAZIONE 1.714,00 1,55 13,64 1,461617 1,350497
2 6 ALBERGHI| SENZA RISTORAZIONE 329,00 0,99 8,70 0,933549 0,861387
2.7 CASE DI CURA E RIPOSO 1.645,00 1,20 10,54 1,131575 1,043566
2.8 UFFICI,AGENZIE 4.268,00 1,05 9,26 0,990128 0,916833

BANCHE 1STITUTI DI CREDITO E STUDI
28 PROFESSIONALI 1.902,00 0,63 5,51 0,594076 0,545545

NEGOZI
210 | ABBIGLIAMENTO,CALZATURE LIBRERIACARTOLERIA e L3l 1. 1093836 1,010892
2N EDICOLA,FARMACIA TABACCAIQ,PLURILICENZE 155,00 1,52 13,34 1,433328 1,320794

ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO
2 12 BOTTEGHE(FALEGNAME,IDRA 1.314,00 1,06 9,34 0,999558 0,924753
2.13 CARROZZERIA AUTOFFICINA ELETTRAUTO 569.00 145 12,75 1,367320 1,262378

ATTIVITA® INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI
2 .14 PRODUZIONE 324,00 0,86 753 0,810962 0,745545
2 15 ATTIVITA” ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI 471400 0,95 834 0,895830 0,825743

SPECIFICI
2 .16 RISTORANTI, TRATTORIE,OSTERIE,PIZZERIE 30,00 8,18 71,99 7,713570 7121734
2 .17 BAR,CAFFE' PASTICCERIA 779,00 6,32 55,61 5,959629 5,505949

SUPERMERCATO,PANE E
2 .18 PASTA MACELLERIA SALUMI E FORM 1.330,00 2,80 24,68 2,640342 2,443568
2 .19 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 115,00 3,02 26,55 2847797 2,628717
2 20 | ORTOFRUTTAPESCHERIEFIORIE PIANTE 10,00 10,88 95,75 10,259615 9,480213
2.2 DISCOTECHE NIGHT CLUB 225,00 1,75 15,43 1,650213 1,527725
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2.4 Eg’%ﬂ?&ﬂ'ﬁggosﬂgghﬁguTENUTEA 181,00 044 2,86 0,416796 0,382921
2 6 gfgfgg’?éjgg‘g ?f:;gM'ONE'AB'TAZ‘ LA 60,00 0,84 7,39 0,793517 0,732179
24 ig;ﬂi’ﬁ'ﬁ;‘é’g stvinis sl 2.169,00 0,36 318 034324 0,315347
26 :BB:;%‘s:giiggésgggmons-mc. NON ADIBIT 57,00 0,69 6,09 0,653484 0,602071
2 .19 :;?;#ﬁg‘iﬁ%fg;ﬁm e 163,00 211 18,58 1993458 1,840102
2.4 Eii?zszlilr? ';'J;:g;?gﬁgg;ig’;ﬁ LI 218,00 0,52 273 0,490349 0270297
34 | ESPOSIZIONI AUTOSALONIESENZIONE TOTALE 301,00 0,52 455 0,000000 0,000000
NEGOZI
2 10 | ABBIGLIAMENTO CALZATURE LIBRERIACARTOLERIA- 2000 146 10,21 0,000000 6,000000
ESENZIONE TOTALE
2 .14 :g;gg&:gﬁg%ﬁg b g]meNON' ol 850,00 0,86 7.5% 0,000000 0,000000
2 .15 g‘;gggl_‘;igs;gﬁgTDO';’EéDUZ'ONE BENI 423,00 0,95 834 0,000000 0,000000
2 16 E'SSS&RQEE"TTS;‘ESR'E'OSTER'E'P'ZZER'E‘ 197,00 818 71,99 0,000000 0,000000
2 2 gégggs%gls:#ﬁﬁmFr:lg;ggl;‘mmn-mee 370,00 037 3,25 0,348902 0324782
2 4 iﬁﬁﬂiﬁ'gﬁg@i‘gﬁg’:fﬁ SR A 286,00 0.26 227 0245174 0,225247
2.2 gggggssé'g'f:ﬁﬁﬂﬂgﬁgﬂmm"AREE 2320,00 0,37 3,25 0,348902 0,321782
2.2 gg":gggl'g:fg gﬁﬂﬁ;'ﬁ?&ﬁgﬂg 192,00 029 2,60 0,279121 0,257426
74 :3:‘2?:5?;’%%{2?#8”"DETASSAZ'ONE 183600 0,20 162 0,196139 0,180198
2 s gr;éc?.rgesnzm-osmssmmne SMALTIMENTO 5100 o4 o0 0395051 -
2.9 gggg::gfg&ﬂg&i’;ﬂ%EES;A’?\'LT 255,00 0,25 220 0,237630 0,218218
2 .44 Sgﬁ%?&g“g&{m‘;%%fm'L'CENZE' 19,00 0,60 533 0573331 0,528317
2 13 g’gﬁgg&gﬁg‘g&g{;ﬁ%ggggfr‘go' 563,00 0,58 5,10 0,545928 0,504951
2 .14 Qg‘ég;g:g%iﬁg;ﬁ%&gf@:”ON' ! 2259,00 0,34 301 0,324384 0,208218
2 15 ggg::glgﬁgﬁmﬁézggxuz|0NE G2 718,00 0,38 3,33 0,358332 0,330297

Comune di Orsogna

11




Piano finanziario Tari

BAR,CAFFE ,PASTICCERIA-DETASSAZIONE

2 47 SMALTIMENTO DIRETTO 141,00 2,52 22,24 2,353851 2,202379
ORTOFRUTTAPESCHERIE,FIORI E PIANTE-

2.20 | DETASSAZIONE SMALTIMENTO DIRETT it i o AL 3,792085
RISTORANTI,TRATTORIE, OSTERIE PIZZERIE-

2 .16 DETASSAZIONE SMALTIMENTO DIRE 548,00 327 28,79 3,085428 2,851003
SUPERMERCATO,PANE E

2 18 | PASTAMACELLERIASALUM E FORM-DETASSAZIONE 103700 1,12 9,87 1,056136 0,977427
SMA,

2 4 E§POSIZIQNI‘AUTOSALONI-Detassazlone smaltimento 67.00 0,52 455 0,490349 0.450495
oli vegetali

2 18 RISTORA.NT"TRM.TORIE’O.STERlE'P'ZZERIE 177,00 8,18 71,99 7,7113570 1.12774
Delassazione smaltimenlo oli

2 4 ESPOSIZIONI AUTOSALONI-Detass. smaltimento oli 426,00 0,52 455 0,490349 0,450495
veqg. e aperture eve

2 16 RISTQRANTI,TRATTORIE.OSTERIE,PIZZERIE-Delass. 365,00 818 71,99 7713570 7.42773%
smaltimento oli veq.
MUSE| BIBLIOTECHE,SCUOLE ASSOCIAZIONI LUOGHI

24 DI CU-Rid. Utiizzo Co 205,00 0,46 4,09 0,441314 0405446

22 CAMPEGGi.pISTRIBUTORI CARBURANTI-Rid. Utilizzo 100,00 0,66 585 0,628024 0579208
Compostaggio Domesti
NEGOZI

2 10 | ABBIGLIAMENTO CALZATURE LIBRERIA,CARTOLERIA- 56,00 1,04 9,18 0,984470 0,909803
Rid. Utilizzo Co
NEGOZI

2 40 | ABBIGLIAMENTO.CALZATURE LIBRERIA,.CARTOLERIA- 36,00 0,69 6,12 0,656313 0,606535
CONFERIMENTO SOL
ORTOFRUTTA PESCHERIE FICR! E PIANTE-

2.2 CONFERIMENTO SOLO ORGANICO 83,00 6,52 5745 6,155769 5668128
NEGOZI

2 10 | ABBIGLIAMENTO,CALZATURE LIBRERIA CARTOLERIA- 429,00 1,16 10,21 1,093856 1,010892

riduzione uscita
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